
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA

EXTRATO DE CONTRATOS 107/2023. Contratante: Prefeitura Municipal de Canarana- MT. Modalidade: Pregão Eletrônico
nº 013/2023. Data: 10/07/2023. Vigência: 10/07/2024. Contratado: L.O.C COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS
LTDA. Objeto: Aquisição de kits de material escolar para a rede pública municipal de ensino do município de Canarana -
MT, conforme termo de convenio nº 2053/2022 firmado entre o Município e a Secretaria de Estado de Educação - SEDUC.
Valor: R$ 3.600,00 (Três mil e seiscentos reais).

EXTRATO DE CONTRATOS 108/2023. Contratante: Prefeitura Municipal de Canarana- MT. Modalidade: Pregão Eletrônico
nº 013/2023. Data: 10/07/2023. Vigência: 10/07/2024. Contratado: MARIA JOSE DOS REIS NETO. Objeto: Aquisição de
kits de material escolar para a rede pública municipal de ensino do município de Canarana - MT, conforme termo de
convenio nº 2053/2022 firmado entre o Município e a Secretaria de Estado de Educação - SEDUC. Valor: R$ 7.812,00
(Sete mil oitocentos e doze reais).

EXTRATO DE CONTRATOS 109/2023. Contratante: Prefeitura Municipal de Canarana- MT. Modalidade: Pregão Eletrônico
nº 013/2023. Data: 10/07/2023. Vigência: 10/07/2024. Contratado: ML3 DISTRIBUICAO E IMPORTACAO DE MATERIAL
ESCOLAR. Objeto: Aquisição de kits de material escolar para a rede pública municipal de ensino do município de Canarana
- MT, conforme termo de convenio nº 2053/2022 firmado entre o Município e a Secretaria de Estado de Educação - SEDUC.

Valor: R$ 39.474,00 (Trinta e nove mil quatrocentos e setenta e quatro reais).

EXTRATO DE CONTRATOS 110/2023. Contratante: Prefeitura Municipal de Canarana- MT. Modalidade: Pregão Eletrônico
nº 013/2023. Data: 10/07/2023. Vigência: 10/07/2024. Contratado: ORIGINAL COMERCIO E SERVICOS LTDA. Objeto:
Aquisição de kits de material escolar para a rede pública municipal de ensino do município de Canarana - MT, conforme
termo de convenio nº 2053/2022 firmado entre o Município e a Secretaria de Estado de Educação - SEDUC. Valor: R$
71.820,00 (Setenta e um mil oitocentos e vinte reais).

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: bbd97e4f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T23:43:06-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




